
KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.30
KK-Liegendkampf Jugendklasse männl. Seite:
Stand: 22.10.2018 09:36 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 33 Felix Hoffmann  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 89 89 95 95 93 556

2 34 Lukas Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 88 95 93 94 87 91 548



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.40
KK-Liegendkampf Junioren I männl. Seite:
Stand: 22.10.2018 09:36 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 31 Julian Seifert  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 93 93 97 94 91 566



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.42
KK-Liegendkampf Junioren II männl. Seite:
Stand: 22.10.2018 09:36 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 21 Constantin Klement  6427 SV Niederschelden e.V. 91 92 88 95 93 96 555

2 22 Robin Steinbrück  6427 SV Niederschelden e.V. 90 93 94 90 94 92 553



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.43
KK-Liegendkampf Junioren II weibl. Seite:
Stand: 22.10.2018 09:36 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 23 Mia Englisch  6427 SV Niederschelden e.V. 82 86 88 86 82 87 511



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite: 1
Stand: 22.10.2018 09:32 Uhr Total

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1745 Ringen

29 Sven-Hendrik Fischer 575
40 Dominik Stader 585

6 Thorsten Winchenbach 585

2 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1730 Ringen

44 Ingo Gieseler 586
17 Thorben Groos 565
16 Sven Weigelt 579

3 6400 6401SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 1661 Ringen

1 Henning Krämer 548
2 Rene Krämer 553
3 Felix Seelbach 560



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.10
KK-Liegendkampf Herren I Seite:
Stand: 22.10.2018 09:34 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 40 Dominik Stader  6422 KUS Kreuztal e.V. 99 95 97 98 99 97 585

2 29 Sven-Hendrik Fischer  6422 KUS Kreuztal e.V. 92 95 96 99 97 96 575

3 17 Thorben Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 94 94 95 96 94 92 565

4 3 Felix Seelbach  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 92 92 95 91 94 96 560

5 2 Rene Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 90 92 90 90 99 92 553

6 1 Henning Krämer  6401 SV Alte Burg Afholderbach 19... 93 91 90 91 92 91 548

7 12 Kai Mühlmann  6453 KSuB Krombach 88 93 89 89 85 93 537

Außer Konkurrenz haben geschossen:

19 Nils Hübner  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 92 89 85 89 94 85 534



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.12
KK-Liegendkampf Herren II Seite:
Stand: 22.10.2018 09:35 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 44 Ingo Gieseler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 97 97 98 99 97 98 586

2 6 Thorsten Winchenbach  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 99 100 98 95 96 585

3 16 Sven Weigelt  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 98 95 95 96 99 96 579

4 7 Volker Gronau  6418 SV Herzhausen e.V. 93 95 93 97 94 94 566

5 18 Arne Meister  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 93 88 90 95 87 91 544



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite: 1
Stand: 22.10.2018 09:33 Uhr Total

1 6400 6423SV Littfeld 1867 e.V. 1701 Ringen

14 Brigitte Döbbeler 562
15 Stefanie Gernand 581
13 Anke Groos 558

Außer Konkurrenz haben geschossen:

6400 6422KUS Kreuztal e.V. 1686 Ringen

37 Corinna Hoss 567
36 Melina Lücking 554
35 Alena Viereck 565



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.11
KK-Liegendkampf Damen I Seite:
Stand: 22.10.2018 09:35 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 37 Corinna Hoss  6422 KUS Kreuztal e.V. 95 99 90 91 95 97 567

2 35 Alena Viereck  6422 KUS Kreuztal e.V. 93 96 94 92 95 95 565

Außer Konkurrenz haben geschossen:

36 Melina Lücking  6422 KUS Kreuztal e.V. 90 90 95 94 91 94 554



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.13
KK-Liegendkampf Damen II Seite:
Stand: 22.10.2018 09:35 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 15 Stefanie Gernand  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 97 95 96 97 97 99 581

2 14 Brigitte Döbbeler  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 91 94 97 95 94 91 562

3 13 Anke Groos  6423 SV Littfeld 1867 e.V. 95 90 96 92 90 95 558

4 11 Jeannette Kirschnick-Re... 6421 SV Klafeld-Geisweid 1882 e.V. 91 83 91 90 91 92 538



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.17
KK-Liegendkampf Damen IV Seite:
Stand: 22.10.2018 09:36 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 10 Lore Schröder  6419 Hilchenbacher SV e.V. 92 81 89 87 82 87 518



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite: 1
Stand: 22.10.2018 09:34 Uhr Total

1 6400 6422KUS Kreuztal e.V. II 1759 Ringen

27 Ditmar Krömpel 587
26 Harald Krömpel 588
42 Christoph Trapp 584

2 6400 6422KUS Kreuztal e.V. I 1702 Ringen

41 Wolfgang Pfeifer 566
43 Uwe Ginsberg 573
30 Frank Wunderlich 563



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.14
KK-Liegendkampf Herren III Seite:
Stand: 22.10.2018 09:35 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 26 Harald Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 96 97 99 100 99 97 588

2 27 Ditmar Krömpel  6422 KUS Kreuztal e.V. II 99 99 98 98 98 95 587

3 42 Christoph Trapp  6422 KUS Kreuztal e.V. II 97 94 98 98 98 99 584

4 43 Uwe Ginsberg  6422 KUS Kreuztal e.V. I 97 95 100 93 93 95 573

5 41 Wolfgang Pfeifer  6422 KUS Kreuztal e.V. I 91 97 96 91 95 96 566

6 9 Bernd Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 93 92 95 91 96 97 564

7 30 Frank Wunderlich  6422 KUS Kreuztal e.V. I 93 93 97 93 93 94 563

Außer Konkurrenz haben geschossen:

24 Thomas Hengstebeck  6448 SV Olpe 95 98 91 93 95 96 568



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.16
KK-Liegendkampf Herren IV Seite:
Stand: 22.10.2018 09:35 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 28 Bernd Schneider  6422 KUS Kreuztal e.V. 97 98 95 96 95 99 580



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.18
KK-Liegendkampf Herren V Seite:
Stand: 22.10.2018 09:36 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 39 Rudolf Müller  6422 KUS Kreuztal e.V. 98 93 93 97 94 95 570



KK 60 liegend 2019
21.10.2018     in Kreuztal DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.80.92
KK-Liegendkampf SH1/AB1 m ohne HM Seite:
Stand: 22.10.2018 09:37 Uhr 1 2 3 4 5 6 Total

1 8 Rudolf Weber  6419 Hilchenbacher SV e.V. 96 98 93 96 95 98 576

2 38 Roger Wetter  6422 KUS Kreuztal e.V. I 94 95 96 93 96 94 568


